alunni iscritti presso Scuoleo Istituti scolastici fuori territorio, così comeindicato nella nota del Direttore UOC Servizio Minori del

13 agosto 2021 prot. n. 666/21.

La presumibile spesa per l’intero anno scolastico 2021/2022 di cui alla nota dell’Ufficio Contabilità e Bilanci del 23 agosto 2021
prot. n. 3595, ammonterà ad un importo di circa Euro 87.000,00 (ottantasettemila/00), da registrarsi nei rispettivi esercizi di

competenza.

Manda

all’Ufficio Contabilità e Bilanci per l'imputazione della spesa sopracitata neirispettivi esercizi di competenza.

Estratto Mi rocesso verbale ad uso: Segreteria di Stato per la Sanita, Direttore DipartimentoSocio Sanitario, Direttore UOC